
UCHWAŁA NR II.18.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 30.12.2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2014 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2,  art. 
215, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6,  art. 218, art. 219 ust. 2 i 3,  art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 
4 pkt 1, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 
 
 

§ 1 
      W Uchwale Budżetowej na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:        112.782,00    zł             

     w tym: 
zwiększenie planu dochodów bieżących           148.784,00    zł 
zmniejszenie planu dochodów bieżących                                            36.002,00   zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :   112.782,00  zł 

   w tym:    
zmniejszenie planu wydatków bieżących                  159.799,94 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących              243.581,94 zł   
zwiększenie planu wydatków majątkowych                32.800,00 zł 
zmniejsza się plan wydatków majątkowych                                            3.800,00 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   
plan dochodów budżetowych                                                          54.048.141,14 zł 

            w tym :        
plan dochodów bieżących         50.230.160,54 zł 
plan dochodów majątkowych           3.817.980,60 zł 
  
plan wydatków budżetowych         58.719.911,94 zł 
w tym:   
plan wydatków bieżących         45.352.310,00 zł 
plan wydatków majątkowych         13.367.601,94 zł 

 
§ 2 

 
1.  Plan wydatków majątkowych na 2014 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej   
     uchwały. 
2.  Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym   
     do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 
3.  Plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 2014 roku 

określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3 



 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
Burmistrz Tłuszcza ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 
 
 
 
 
 
 
 


